### PSAUME 45

Dieu est pour nous refuge et force,  
 secours dans la détresse, toujours offert.  
 Nous serons sans crainte si la terre est secouée,  
 si les montagnes s'effondrent au creux de la mer ;  
 ses flots peuvent mugir et s'enfler,  
 les montagnes, trembler dans la tempête :

Il est avec nous, le Seigneur de l'univers ;  
 citadelle pour nous, le Dieu de Jacob !  
 Le Fleuve, ses bras réjouissent la ville de Dieu,  
 la plus sainte des demeures du Très-Haut.  
 Dieu s'y tient : elle est inébranlable ;  
 quand renaît le matin, Dieu la secourt.  
 Des peuples mugissent, des règnes s'effondrent ;

Veníte, et vidéte ópera Dómini,  
 quæ pósuit prodígia super terram : \*  
 áuferens bella usque ad finem terræ.  
 Arcum cónteret, et confrínget arma : \*  
 et scuta combúret igni.  
 Vacáte, et vidéte quóniam ego sum Deus : \*  
 exaltábor in Géntibus, et exaltábor in terra.  
 Dóminus virtútum nobíscum : \*  
 suscéptor noster Deus Jacob.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.

## PSALMUS 86

Fundaménta ejus in móntibus sanctis : \*  
 díligit Dóminus portas Sion  
 super ómnia tabernácula Jacob.  
 Gloriósa dicta sunt de te, \* cívitas Dei.  
 Memor ero Rahab, et Babylónis \* sciéntium me.  
 Ecce, alienígenæ, et Tyrus, et pópulus Æthíopum, \*  
 hi fuérunt illic.  
 Numquid Sion dicet : Homo, et homo natus est in ea : \*  
 et ipse fundávit eam Altíssimus ?  
 Dóminus narrábit in scriptúris populórum, et príncipum : \*  
 horum, qui fuérunt in ea.  
 Sicut lætántium ómnium \* habitátio est in te.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.

**Antiphona.**

## SABBATO

**Antiphona.** Gaude, María Virgo, \* cunctas hæreses sola interemisti in universo mundo.

## PSALMUS 95

Cantáte Dómino cánticum novum : \*  
 cantáte Dómino, omnis terra.  
 Cantáte Dómino, et benedicite nómini ejus : \*

quand sa voix retentit, la terre se défait.

Il est avec nous, le Seigneur de l'univers ;  
citadelle pour nous, le Dieu de Jacob !

Venez et voyez les actes du Seigneur,  
comme il couvre de ruines la terre.  
Il détruit la guerre jusqu'au bout du monde,  
il casse les arcs, brise les lances, incendie les chars :  
« Arrêtez ! Sachez que je suis Dieu.  
Je domine les nations, je domine la terre. »

Il est avec nous, le Seigneur de l'univers ;  
citadelle pour nous, le Dieu de Jacob !  
Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit,  
pour les siècles des siècles. Amen.

### PSAUME 86

Elle est fondée sur les montagnes saintes. +  
Le Seigneur aime les portes de Sion \*  
plus que toutes les demeures de Jacob.  
Pour ta gloire on parle de toi, ville de Dieu ! \*  
« Je cite l'Égypte et Babylone  
entre celles qui me connaissent. »  
Voyez Tyr, la Philistie, l'Éthiopie : chacune est née là-bas. \*  
Mais on appelle Sion : « Ma mère ! »  
car en elle, tout homme est né.  
C'est lui, le Très-Haut, qui la maintient. +  
Au registre des peuples, le Seigneur écrit :  
« Chacun est né là-bas. » \*  
Tous ensemble ils dansent, et ils chantent :  
« En toi, toutes nos sources ! »  
Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit, \*  
pour les siècles des siècles. Amen.

Antienne.

## SAMEDI

Antienne. Réjouissez-vous, Vierge Marie, car par vous  
seule, toutes les hérésies de la terre sont détruites.

### PSAUME 95

Chantez au Seigneur un chant nouveau,  
chantez au Seigneur, terre entière,  
chantez au Seigneur et bénissez son nom !

annuntiáte de die in diem salutáre ejus.  
 Annuntiáte inter gentes glóriam ejus, \*  
 in ómnibus pópulis mirabília ejus.  
 Quóniam magnus Dóminus, et laudábilis nimis : \*  
 terríbilis est super omnes deos.  
 Quóniam omnes dii géntium dæmónia : \*  
 Dóminus autem cælos fecit.  
 Conféssio, et pulchritúdo in conspéctu ejus : \*  
 sanctimónia et magnificéntia in sanctificatióne ejus.  
 Afférte Dómino, pátriæ géntium,  
 afférte Dómino glóriam et honórem : \*  
 afférte Dómino glóriam nómini ejus.  
 Tóllite hóstias, et introíte in átria ejus : \*  
 adoráte Dóminum in átrio sancto ejus.  
 Commoveátur a fácie ejus unívérsa terra : \*  
 dícite in géntibus quia Dóminus regnávit.  
 Étenim corréxit orbem terræ qui non commovébitur : \*  
 judicábit pópulos in æquitáte.  
 Læténtur cæli, et exsúltet terra :  
 commoveátur mare, et plenitúdo ejus : \*  
 gaudébunt campi, et ómnia quæ in eis sunt.  
 Tunc exsultábunt ómnia ligna silvárum  
 a fácie Dómini, quia venit : \*  
 quóniam venit judicáre terram.  
 Judicábit orbem terræ in æquitáte, \*  
 et pópulos in veritáte sua.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.

## PSALMUS 96

Dóminus regnávit, exsúltet terra : \* læténtur ínsulæ multæ.  
 Nubes, et calígo in circúitu ejus : \*  
 justítia, et judícium corréctio sedis ejus.  
 Ignis ante ípsum præcédet, \*  
 et inflammábit in circúitu inimícos ejus.  
 Illuxérunt fúlgura ejus orbi terræ : \*  
 vidit, et commóta est terra.  
 Montes, sicut cera fluxérunt a fácie Dómini : \*  
 a fácie Dómini omnis terra.  
 Annuntiavérunt cæli justítiam ejus : \*  
 et vidérunt omnes pópuli glóriam ejus.  
 Confundántur omnes, qui adorant sculptília : \*  
 et qui gloriántur in simulácris suis.  
 Adoráte eum, omnes Ángeli ejus : \*